
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

ISIDRO FABELA 0099

 3,756,227.30 -78,273.00  3,677,954.30  2,191,640.14 -1,486,314.16 2,191,640.14Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 89,000.00  0.00  89,000.00  48,642.00 -40,358.00 48,642.00Contribuciones de Mejoras

 1,543,404.25  313,548.34  1,856,952.59  1,545,903.70 -311,048.89 1,545,903.70Derechos

 419,210.40  9,865.25  429,075.65  282,745.81 -146,329.84 282,745.81Productos

 36,351.50  452,347.35  488,698.85  488,698.85  0.00 488,698.85Aprovechamientos

 852,193.00 -697,487.94  154,705.06  0.00 -154,705.06 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 88,640,336.75  11,147,422.18  99,787,758.93  77,765,993.29 -22,021,765.64 77,765,993.29Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 1,700,000.00  0.00  1,700,000.00  0.00 -1,700,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 97,036,723.20  108,184,145.38  82,323,623.79  82,323,623.79TOTAL  11,147,422.18

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ISIDRO FABELA 0099

 94,484,530.20  106,329,440.32  82,323,623.79  82,323,623.79 11,844,910.12 -24,005,816.53Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 3,756,227.30 -78,273.00  3,677,954.30  2,191,640.14 -1,486,314.16 2,191,640.14Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 89,000.00  0.00  89,000.00  48,642.00 -40,358.00 48,642.00Contribuciones de Mejoras

 1,543,404.25  313,548.34  1,856,952.59  1,545,903.70 -311,048.89 1,545,903.70Derechos

 419,210.40  9,865.25  429,075.65  282,745.81 -146,329.84 282,745.81Productos

 36,351.50  452,347.35  488,698.85  488,698.85  0.00 488,698.85Aprovechamientos

 88,640,336.75  11,147,422.18  99,787,758.93  77,765,993.29 -22,021,765.64 77,765,993.29Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 852,193.00  154,705.06  0.00  0.00-697,487.94 -154,705.06Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 852,193.00 -697,487.94  154,705.06  0.00 -154,705.06 0.00Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,700,000.00  1,700,000.00  0.00  0.00 0.00 -1,700,000.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,700,000.00  0.00  1,700,000.00  0.00 -1,700,000.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 97,036,723.20  108,184,145.38  82,323,623.79  82,323,623.79TOTAL  11,147,422.18

 0.00Ingresos Excedentes

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

                                                                  C. ASTRID ANITA DAVILA ORDOÑEZ                                                                                                                                              C. ANTONIA ROA BLAS                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                      PRESIDENTA                                                                                                                                                            TESORERA Y ADMINISTRADORA                                                                                                                                                                                                                                                                      
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